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Szerokos¢

Dane aktualne na dzien: 02-06-2024 18:09

Link do produktu: https://autosklep.net/duro-hf335-460-17-62p-4pr-tt-nhs-p-55220.html

DURO HF335 4.60-17 62P 4PR TT NHS

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod EAN

O DURO

Opis

Szerokos¢ catkowita [mm]
Wysokos$¢ catkowita [mm]
Gtebokos¢ bieznika [mm]
Objetos¢

Tabela

Sezon

Typ

Kod producenta
Producent

Szerokos¢

Rozmiar felgi

Indeks nosnosci

Indeks predkosci

Rozmiar

Nazwa

Magazyn

M23
HF335
4.60-17

62
17
4.60

184,50 zt
Dostepny

24 godziny
DUMO7460HF335
4713224177927

Miedzynarodowy koncern powstaty
w 1945 roku. Posiada kapitat ponad
88 miIn USD, zatrudnia 3700
pracownikéw. Posiada fabryki na
Tajwanie, w Tajlandii i w Chinach
oraz swoje filie m.in w USA, Hong-
Kongu i Singapurze. Koncern
produkuje obecnie petne spektrum

OFF-ROAD CROSS TT
117

619

13,5

0,02

4.60-17

letnie

motocykle i skutery
DUMO7460HF335
DURO

4.60

17

62

P

4.60-17

HF335

M23
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Producent

Kod producenta

Typ

Sezon

Tabela

Opis

Objetosc

Gtebokos¢ bieznika [mm]
Szerokos¢ catkowita [mm]
Wysokos$¢ catkowita [mm]
Opis

O DURO

DURO

DUMO7460HF335

motocykle i skutery

letnie

4.60-17

OFF-ROAD CROSS TT

0,02

13,5

117

619

DURO HF335 jest oponga przeznaczona dla motocykli typu off-road natwardy teren.
Wzér bieznika z duzymi odstepami zapewnia rewelacyjnatrakcje i stabilnos¢ pojazdu, a
utozenie topatek nie zmieniaprzyczepnosci pojazdu nawet podczas zakretéw i znacznie
poprawiasterownos¢. Budowa bieznika i materiat z jakiego wykonana ta
oponazapewniajg duza trwatosc.

Miedzynarodowy koncern powstaty w 1945 roku. Posiada kapitat ponad 88 min USD,
zatrudnia 3700 pracownikéw. Posiada fabryki na Tajwanie, w Tajlandii i w Chinach oraz
swoje filie m.in w USA, Hong-Kongu i Singapurze. Koncern produkuje obecnie petne
spektrum detek oraz opon, poczawszy od rowerowych, poprzez skuterowe,
motocyklowe, quadowe, samochodowe osobowe, dostawcze i ciezarowe, az do maszyn
przemystowych, wézkéw widtowych i gokartéw. Koncern produkuje opony klasy
ekonomicznej wyzszej, a marka DURO wywodzi sie od stowa angielskiego DURABLE,
oznaczajacego solidnos¢ i trwatos¢. Nazwa zobowigzuje, dlatego produkty DURO znane
sg z wytrzymatosci i przedtuzonej zywotnosci w stosunku do produktéw konkurencji.
Dodatkowo bardzo atrakcyjna cena sprawia, ze zainteresowanie klientéw oponami
marki DURO nieprzerwanie rosnie. Warto mie¢ DURO w swojej ofercie! Pamietaj:
DURO. Daje przewage!
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